
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

214 
3 

161 
231 
12 

100 
131 
95 
22 

122 
83 
4 

38 
69 

118 
82 
93 
92 
66 
52 
44 

Name 

Deven Grabko 
Marcus Papp 
Lukas Fredén 
Theodore Zackrisson 
Tim Sköld 
Oskar Dahlby 
Ralph-Hugo Hager Nieminen 
Wincent Palm 
Ella Jönsson 
Frans Hopkins 
Ludvig Nebréus 
Casper Nilsson Gil 
Carl Falkman 
Vincent Hansjons 
Benjamin Stowe 
Bonnie Kaewsit 
Harry Eriksson 
Nelli Eriksson 
Leo Larsson 
Sven Jansén 
Linnea Jensen 

Best Tm 

44.994 
45.046 
45.048 
45.126 
45.230 
45.249 
45.297 
45.300 
45.319 
45.357 
45.376 
45.436 
45.445 
45.505 
45.523 
45.525 
45.648 
45.840 
45.972 
46.207 
51.467 

Diff 

0.052 
0.054 
0.132 
0.236 
0.255 
0.303 
0.306 
0.325 
0.363 
0.382 
0.442 
0.451 
0.511 
0.529 
0.531 
0.654 
0.846 
0.978 
1.213 
6.473 

In Lap 

13 
13 
12 
13 
13 
11 
12 
7 

13 
12 
7 

12 
12 
9 

11 
12 
9 
8 

11 
12 
3 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 

Comment Club 

KAK Motorsport ( Ö ) 
Järfälla Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
SMK Örebroavdelning 
Järfälla Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
SMK Västerås Karting 
Kartingsällskapet Klippan 
Skellefteå Motorsällskap 
SMK Västerås Karting 
Kristianstads Kartingklubb 
Borlänge Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Luleå Motorsällskap 
Skellefteå Motorsällskap 
Skellefteå Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 
Järfälla Motorklubb 
NMK Andebu 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 
Sjöberg Racing Team 
HighSpeed - Croc Promotion 
ANDREASSEN MOTORSPORT 

Team Ek Motorsport 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-08-07 09:13:55 

Tävlingsledare: Peder Fogelberg                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Svenska Mästerskapet 

Junior 125 

Officiell Träning 1 Grupp 2 

Practice (10:00 Time) started at 8:51:02 

Sviestad 1,005 km 

2025-08-07 08:52 


